Item, quod in theologia non formati et in iure canonico vel civili baccalarii et magistri in artibus et licentiati in medicina una cum gratiis expectativis<sup>b</sup> possint quecumque beneficia compatibilia, que obtinent, retinere, dummodo eorum fructus CL<sup>c</sup> librarum<sup>d</sup> in portatis non excedant in partibus Gallicanis<sup>e</sup>.

<sup>a</sup> Ut - partibus VL 2665; [A]lia pro baccalariis [ve] magistris artium [i]n partibus Gallicanis

<sup>b</sup> expectativis PL 647 except. (!)

<sup>c</sup> CL Graz 708, Trier 947 C

<sup>d</sup> librarum fehlt Köln 25b

<sup>e</sup> que - Gallicanis fehlt Basel 7; in partibus Gallicanis fehlt Kraków 1288

### 31. (OT 19b)

ALIA PRO SIMPLICIBUS IN PARTIBUS GALLICANIS<sup>a</sup>.

Item, quod<sup>b</sup> alii<sup>c</sup> non graduati etiam beneficia, que obtinent, compatibilia<sup>d</sup> cum eorum gratiis expectativis retinere valeant, dummodo eorum fructus LX librarum in portatis non excedant in partibus Gallicanis.

<sup>a</sup> Alia - Gallicanis Köln 25b

<sup>b</sup> quod fehlt Paris 14457, Prato 1787

<sup>c</sup> alii fehlt Kraków 1288

<sup>d</sup> Item - compatibilia fehlt Basel 7

### 32. (OT 19c)

HABENS QUINQUE BENEFICIA TENETUR TOT DIMITTERE, QUOD IN EXPECTATIVA IMPETRAT<sup>a</sup>.

9. Dezember 2016

Voluit tamen idem dominus noster, quod<sup>b</sup>, qui<sup>c</sup> habebit<sup>d</sup> quinque<sup>e</sup> beneficia vel ultra, quod<sup>f</sup>, si<sup>g</sup> gratiam expectativam ad unum beneficium<sup>h</sup> aut unum<sup>i</sup> vacans vel certo modo vacaturum<sup>j</sup> aut plura<sup>k</sup> impetret, quod<sup>l</sup> teneatur dimittere tot<sup>m</sup> beneficia de habitis, quot<sup>n</sup> beneficia<sup>o</sup> assequatur<sup>p</sup> - protonotariis, correctore<sup>q</sup> litterarum apostolicarum et sacri<sup>r</sup> Palatii<sup>s</sup> causarum apostolici<sup>t</sup> auditoribus et secretariis<sup>u</sup> dumtaxat exceptis -, etiamsi<sup>v</sup> infra summas supraordinatas comprehenderentur, nisi in regnis Sicilie et Trinacrie et in provinciis beati Petri in Tuscia et Marchie Anconitane<sup>w</sup> et in Urbe et eius districtu.

<sup>a</sup> Habens - impetrat *Berlin 861*

<sup>b</sup> quod *fehlt Graz 708, München 3871*

<sup>c</sup> qui *fehlt Basel 7*

<sup>d</sup> habebit *fehlt Wolfenbüttel 441*

<sup>e</sup> quinque *VL 6165, Prato 1787, Wien 5474 V*

<sup>f</sup> quod *fehlt VL 4989; PL 647, VL 4990 et*

<sup>g</sup> si *fehlt Kraków 407*

<sup>h</sup> ad - beneficium *fehlt VL 4989*